
Apellido Nombre Cargo Centro e-mail Campus
Vélez Núñez Rafael Responsable de Relaciones 

Internacionales
Facultad de Filosofía y Letras internacionales.filosofia@uca.es Cadiz

Cabrera Caro Leticia Responsable de Relaciones 
Internacionales

Facultad de Derecho leticia.cabrera@uca.es Jerez

Gavira Fernandez Cristina Subdirectora de Relaciones 
Internacionales

Facultad de Enfermería de Algeciras cristina.gavira@uca.es Algeciras

Chover Gonzalez Antonio Jose Responsable de Relaciones 
Internacionales

Facultad de Medicina antoniojose.chover@uca.es Cadiz

Guil Marchante Concepcion Responsable Relaciones 
Internacionales

Facultad de Ciencias del Trabajo movilidad.cctrabajo@uca.es Cadiz

López López José Antonio Vicedecano de Estudiantes y de 
Movilidad

Facultad de Ciencias del Mar y 
Ambientales

internacional.ccmar@uca.es Puerto Real

Gonzalez Gallero Francisco Javier Subdirector E. Politécnica Superior de Algeciras javier.gallero@uca.es Algeciras
González Sánchez María del Pilar Responsable de Relaciones 

Internacionales
Facultad de Ciencias Sociales y de la 
Comunicación

pilar.gonzalez@uca.es Jerez

Moral Muñoz José Antonio Vicedecano de Planificación e 
Internacionalización

Facultad de Enfermeria y Fisioterapia joseantonio.moral@uca.es Cadiz

 Contero Urgal Candela Vicedecana Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales

rrii.economicas@uca.es Cadiz

candela.contero@uca.es

Pájaro Emilio Vicedecano Escuela de Ingenierias Marina, Nautica 
y Radioelectronica

emilio.pajaro@uca.es Puerto Real

Vicario Llerena Francisco Javier Subdirector Escuela Ingenieria Naval y Oceanica movilidad.navales@uca.es Puerto Real
Gamez Lopez Antonio Juan Coordinador Relaciones 

Internacionales
Escuela Superior de Ingeniería movilidad.esi@uca.es Puerto Real

Rodríguez Pastor Cristina Vicedecano Facultad de Ciencias de la Educación internacional.educacion@uca.es Puerto Real
Cubillana Aguilera Laura Vicedecano Facultad de Ciencias laura.cubillana@uca.es Puerto Real

Fernández Smith Gerard Responsable de Relaciones 
Internacionales

Escuela de Doctorado EDUCA secretaria.educa@uca.es Cádiz

Chica Adolfo Responsable de Relaciones 
Internacionales

Escuela de Doctorado EIDEMAR eidemar@campusdelmar.com


